БАШ:ОРТОСТАН
РЕСПУБЛИКА№Ы

К(Г!РСЕН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ% УРАЛ АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛ!М!№Е

ХАКИМИ!ТЕ

[image: image1.wmf]
	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УРАЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КУГАРЧИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТ

	453330, Бикбулат ауылы,

М1кт1п ты6ыры7ы урамы,8

	453330, д.Бикбулатово,
ул.пер.Школьный,8

   КАРАР                                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    10 октябрь 2012 йыл                      № 36                    10 октября 2012 года
О внесении изменений и дополнений
в « Административный регламент администрации сельского поселения  Уральский сельсовет муниципального района  Кугарчинский район Республики Башкортостан по предоставлению муниципальной услуги
 присвоение (уточнение) адресов объектам недвижимого имущества»
           Администрация сельского поселения Уральский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

      1.Внести  в административный регламент администрации сельского поселения Уральский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан  по предоставлению муниципальной услуги присвоение (уточнение) адресов объектам недвижимого имущества» следующие изменения и дополнения :
Раздел 2 административного регламента  дополнить пунктами:

2.9. Основания для отказа  в приеме документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги не предусмотрены.
2.10. Перечень оснований для отказа в предоставлении муниципальной услуги:

-отсутствие одного из документов в пункте 2.7 Административного регламента;

-несоответствие хотя бы одного из документов по форме или содержанию требованиям действующего законодательства, а также содержание в документе неоговоренных приписок и исправлений;
- предоставления поддельных документов, документов, утративших силу, недействительных документов;

-обращение за получением муниципальной услуги ненадлежащего лица;

-представителем не представлена оформленная в установленном порядке доверенность на осуществление действий;

2.11.При поступлении от заявителя письменного заявления о приостановлении предоставления муниципальной услуги предоставление муниципальной услуги может быть приостановлено.

2.12.Взимание платы за предоставление муниципальной услуги не предусмотрено.

2.13.Максимальный срок ожидания в очереди при подаче заявителем запроса о предоставления муниципальной услуги и при получении результата муниципальной услуги составляет 2 часа.

2.14.Запрос заявителя о предоставлении муниципальной услуги регистрируется в течении 1 рабочего дня с даты его поступления.

   2.Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Уральский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан по адресу: РБ, Кугарчинский район, д.Бикбулатово, ул.пер.Школьный,д.8 и на официальном сайте Администрации муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан www.kugarchi-rb.ru

Глава сельского поселения                                      Р.Т.Кинзябаев

_1386055163.doc
[image: image1.png]

НМВ\Рисунок в  РЕСПУБЛИКАЅЫ.Шагмановой..doc